Regnum, Servitio Militari, ad Munimenta ad evictorem, delaps
 quibusdam Dilectibus et legalibus impedimentis non differens
 ad quietationem ultra primos Terminos Officij Casren
 Premised. Dilectis sibi non recipien. Nullasq. Illiones
 appellationes ac earum preguones facien. admissa ora
 pms omphoibus vel Triculis evasionibus suspensio:
 nibus Fatalis Junis Emoreno Teri. Belli Conuentione
 absp. omnibus Junis remedij et defenfo non obiter fugiens
 Hac pten Infirme ad Emifsa mediante.

Ide eide Donant

Comparenter personali Coram Officij actibz pten Casren Capitali
 Premised. Reliquisq. ac Nobilibz Stephanus Popo Subero
 vic. Europus Budzanik et Ingn. Antzradsek. Winnicki da:
 in mentibus et Corporibus exentes a Terminis Dilectis. Junibus hi:
 urdo mibzq. sub quibusq. proprijs et Competent mdo Lond
 sed veni Junibus Casren Capitali Premised quo ad offi
 huri atinet et cum quod nob. ac bonis sub offi omnibus
 colabr et plerane incorporatq. subijeren. Salan libere
 publice ac p. p. ad Regnosuerunt et quibbet illona
 Teorsim choz Interferecegnouit. Quia ip. nomine Th.
 blic Ingn Winnickij Azemetuisijz olim Nobilis Dannis
 Winnickij Azemetuisijz filij sui veni Dignitum filij et
 pupilli Minsrennis et Antores q. Quis rathabitual Ce
 uert ac de p. sed insubunt nominibus bona eorum Nobilibz Ingn
 Winnickij Azemetuisijz filij sui bona p. p. rathabitual m. p. p.

502

1767

Ad illa et integras partes ipsas in Villa Wirmiki Terra et Di-
 strictu prope Kremiches vacent et Conspicua cum omnibus
 iure proprio et proprietate hereditate huiusmodi omnibus
 et singulis bonis seu dotum earum utilitatibus fructibus
 proventibus redditibus emolumentis obuentibus altioribus
 que et pignoris omnibus. Nullis exceptis nec exclu-
 sis Nec prode huiusmodi aut quoquam alio resona-
 tis. Verum prout prefatas obiter prefatus Nobilis Sicut Win-
 nicij tenent habuit et possidebat ipsas Conspicuas ac
 eas seruiebat. Jam ex nunc et de facto Sicut Georgio
 Cebrowskij et eius heredes dederunt Intrauerunt in scriptis
 aut et obsequauerunt prout prefatus donant. ac titulo
 puris in re perpetua ac inuicibilis Donationis in-
 scribunt et resignant. In eadem bona prefata etiam
 ex nunc et de facto ipsas Nobiles et Religiosos Winnicij
 prefatus Sicut Cebrowskij Donationis huiusmodi offerunt
 dant et admittunt realem Intentionem et actualement
 possessionem per M. Tenentarium Competentem et Nobiles duos
 die quacumque voluerint offerre acceptam. Porro Sicut
 nunc suum et eius heredes bona prefata prefata donata cum
 omnibus earum utilitatibus et fructibus tenendi haberi-
 di et possideri illis quiete et pacifice distinerent. eademque
 ad hunc chor liberet et effectualement conuertendi persensu et
 in eum irrevocabilibus. Debeantque et tenebuntur Inuicibiliter
 Agere Winnicij prout de actibus huiusmodi prefatus
 Sicut Cebrowskij Donationis huiusmodi inscribit et obligat Sicut
 ipsas et eius heredes in dictis bonis prefatis donatis et nunc
 eorum ab omni et quavis impetitione iure quacumque

Personarum

Personarum suarumq; Condemns Status et status omnium hominum
 et servanos Pertes prout admittet Personam Ferns expedat
 et servet q; scriptis, in omni iudicio et Officio Regni tunc
 quibus opus fuerit tunc defendere eum esse, intercedere
 et liberare ad emnemq; sui Pont reddere. Nec nisi bona
 stata tunc donata ab omnibus ingenere iuribus et Infirmis
 prius et iudicioribus in eadem bona modo quouscunq;
 personarum factis et faciendis, tunc etiam a quibusd; Statu
 quibus in ead; bona impetratis et amovtane quous denq;
 et per lucros, p;cessibusq; suis quibusd; ingruant, p;dictis
 et gradu suis dependens, in quous iudicio, et Officio Regni ob:
 tentis et obtinent, ac sup; p;fatis bonis p;ductis et per:
 ducentq; emundate et liberare mundaq; et libera semper
 facere, ac etiam intentionem statam coram Officio Regni p;missa
 infundere bonis p;fatis p;dictis donatoris dunt; Miter et h;
 biles Officio requiruntur non denegare imo debeant et ten:
 bentur eand; libere et effectuali dare et admittere. Dat; et
 admissa eadem possessionem et usum fructum p;missa quous mo:
 do tam p;sequi p; suas quous submissas et subordinatas Per:
 bonas non p;pedire nec admere. q; p; q; donatum suum et eius lo:
 et eius imp;missis nullis modo evincant, ita et eadem bona q;
 sed donata idem donatoris suis cum Pont quiete et pacifice
 Infirmis donatoris h;ore tenere habere, et possidere queat, p;
 petuis et quietis temporibus. Id; q; ab d;anis p;mittit im:
 p;liciter atq; Corporali Iuramento tenendis, per eosq; Reges aut
 eorum Pont; sup; tota donata suo, aut eius Pont; ob non Comple:
 tionem p;missorum omnium et singulorum tam in parte q; in toto

504 516

testes quoslibet opus fuerit ad obtinendū circum bened. Insuper
 yd. Agites Religiosus et Nobiles Winnickij de et suis heredibus
 super bonis suis quibuslibet Summisq. quibuslibet per unum q.
 factis Suis Cebrowsky Dominus suo et eius Libris inscribent et
 obligant pced. pced. Nobilium dno Winnickij filij suum dno dno
 app. banc per ipso Insuper pced. Dominum vel dno dno
 illius p Inter se facient ad Acta quaedam authentica he.
 qui intra decursum medij anni. Vel in eventu mortis dno dno
 res ipso adducere et personali statuere ab eoq. Vel eius hi
 eredes et pmissa exequamur efficer. Insuper. Vero statu.
 itoms eum Suis Cebrowsky ab omni et quavis impetione
 iurisdictionumq. Personarum (iuscunq. Personarum status et de.
 his exatum ex re Persona et occurrat pced. Vbi dno dno
 miki Vel dno dno eius exorunt in omni iudicij et offi. he.
 qui testes quoslibet opus fuerit hinc defendere eum vel interve.
 dere et liberare. indemneq. cum Libris reddere. Item Libralis
 similibus q. his Terribus simplicibus abq. Corporali. dno dno
 to taxand. p eosq. Agites aut eorum Libris dno dno dno
 Dominus suo dno eius Libris ob non Completa non pced. non
 omnium et dno dno tan integre pced. hinc quoslibet opus
 fuerit ad obtinendū circum bened. Libris q. dno dno
 non Libris. taxand. modo pced. hinc dno dno
 ac re aliqua Libris ex pmissis non Completa Completa
 pced. exante dno dno Nobiles et Religiosus Winnickij dno dno
 non dno dno dno dno Suis Cebrowsky dno dno
 hinc dno eius dno dno ad offi. pced. dno dno dno dno

ex hinc respectu hinc quod ad iudicium spectat mediante Regem
 in primis flatibus Terris Langm permissis stare Juripare
 res pndere Quamta flatibus terra hinc Infam hinc flatibus
 cere ac omne iudicium pat debent et tenebunt Reg ac hinc
 iudices ad eandem obligant eandem Terrum primis permissum
 et alios omnes eam consequentiam eandem Terris semper
 permissum Vera Infirmis p maiori misericordie dicit
 orum Legatione infra bel exta Regum servitio Mili
 tan ad Munimenta ad Civitatem Galahys quibus dila
 tionibus et legibus impedimentis non differend ad que
 rationem ultra pnd Terris offe pnt carere hinc
 mchid Dillonem ubi non recipiunt Nullasq Mo
 lanes appellones ac earum psequones facere ac pmp
 ra oia pndis amplius vel complicatis evasionibus
 Suspensionibus Fatalis sunt hinc hinc Terris d'ello
 Conversiones alios omnibus suis remedijs et defensio
 non debet fugiendi hinc sed Infirmis ad pmp
 omnia Mediante.

Jaworski Jaworsk^{iem} Donat

Comparentis pndali Coram Offio Actoz pnd Carren Capitandie:
 mchid Thobris Thomas Jaworski Fryblos d'p Janus mente
 et Corpore exis a Terris Debitis iudibus Inscumbudq d'is quibus
 vis pmp et Competend rudo Inscud ben Inscud Carren